segunda-feira, 26 de julho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO DISTRATO Nº 005/2021 RELATIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 135/2019

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL, CNPJ
nº 13.694.468/0001-75
CONTRATADO – CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA, CNPJ nº
21.585.536/0001-96.
DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão do Contrato nº 135/2019,
de contratação de empresa especializada em projetos sociais para Desenvolvimento
de um amplo processo de mobilização e educação da sociedade e suas
representações para a adoção de condutas e iniciavas socioambientais para a
redução da vulnerabilidade às mudanças climáticas do município de Cordeiros-BA,
DO FUNDAMENTO LEGAL – Cláusula Nona do Contrato nº 135/2021 e da Seção V,
Capítulo III Artigo 77 ao 80 da Lei 8.666/93 com as alterações posteriores.
DATA DA ASSINATURA – 22 de julho de 2021
DELCI ALVES LUZ, Prefeito Municipal
CENTRAL DA CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA, Contratado

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C73ECBAE1A9A7B3317897669BBBD544

		2021-07-26T09:42:57-0300